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“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las
heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MPCH/CS
PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE SERVICIO DE

“INSTALACION DE CERCO PROVISIONAL DE CONTROL EN EL PERIMETRO
DEL PARQUE DE LAS FUENTES (EX VIVERO) DISTRITO Y PROVINCIA DE
CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE”

En la ciudad de Chiclayo, siendo las 10:00 horas del dia 28 de agosto de 2024, en la
Oficina de la Subgerencia de Logistica y Control Patrimonial de la Municipalidad
Provincial de Chiclayo, ubicada en la Calle Elias Aguirre N° 240, del Distrito y
Provincia de Chiclayo — Lambayeque, se reunieron los miembros del Comité de
Seleccién designados mediante FORMATO N° 04 — DESGINACION DEL COMITE DE
SELECCION de fecha 19 de agosto del 2024, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 12-2024-MPCH/CS, contando con el quorum necesario que exige
la normativa de contrataciones del Estado con la presencia de los siguientes
miembros: William Leonardo Supo Oliden, en su calidad de presidente titular, Jorge
Manuel Salirrosas Chambergo, en su calidad de primer miembro titular y Oscar
Renato Torres Pizarro, en su calidad de segundo miembro titular, guienes tuvieron a
la vista el expediente de contratacién y procedieron a iniciar el acto de admisién de las
ofertas presentadas en el procedimiento.

Acto seguido se detalla en un cuadro la relacion de participantes registrados
electronicamente a través del SEACE:

MU CIPALIDAL MRS AL BE CHIC LATS:




|

5

e
e

I~ } MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

: DE CHICLAYO COMITE DE SELECCION

T ——— e

Verificada la existencia de participantes inscritos, se procedié ante el portal del
SEACE a determinar la existencia de ofertas presentadas por los participantes
registrandose las siguientes:

Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

Nemenclatura AS-SM.-12-2024.MPCHICS-1
MNro. de convocatoria 1
Objeto de contratacion Servicio

SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO DE CONTROL EN EL PERIMETRO DEL PARQUE DE LAS FUENTES (EX VIVERO], DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO DEL DISTRITO Y PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.
Némero de Contratacién M.P.CHICLAYOD-2024.525

Descripcién del objeto

Busqueda de propuestas

Estado de registro <zizna] ~ Postor RUE Cidice v

Estado de la propuesta (Saleccione’ -

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA

1 & 7/68) :38: 2 239: i i >
J0MI0RRINGE e 27/68/202a 21:38:19 0610153566 27/08/2024 21:39:10 Enviado valide

1 2 20600860225 SISA MAQUINARIAS E.LR.L. 27/08/2024 18:153:21 20600860225 27/08/2024 18:532:55 Enviado Valido @ 4
\ \ 3 10437166043 PANDO FARRO JESUS EDINSON 27/08/2024 22:36:35 10437166043 27/08/2024 22:40:56 Enviado Valide Lo
{‘I‘u 4 20as7300337 LEDCCUI CORPORATION SOCIEDAD 27/08/2034 20:41:17 20487500527 27/08/2024 20:42:30 Envisdo Valido Z

‘ ANONIMA CERRADA
I 5 20603241267 LPH CONTRATISTAS GENERALES 5.A.C. 17/08/2024 12:36:58 10603241267 2

27/08/2024 12:37:53 Enviado Valide o

ADMISIBILIDAD

E‘.QCKLE\\T ;

El pleno del Comité de seleccion procede a desarrollar la etapa de Admisibilidad, revisando las
ofertas alcanzadas por los postores.

Teniendo las propuestas a la vista y en formato electronico, el Comité de Seleccién procede a
realizar la revision y verificacion de los documentos de presentacién obligatoria para la admisién
de la oferta, obteniendo el siguiente resultado:

TEM A4 CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO PROVISIONAL DE CONTRO EN EL PERIMETRO DEL PARQUE DE LAS RUENTES (EX VIVERO) DISTRITO Y FROVINCIA DE CHICLAYO,
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE
k. LEDGGUI
CONSTRUCTORA SISA LPH
PANDOQ FARRO | CORPORATION
Ld POSTOR Y CONSULTORA | MAQUINARIAS jE:lTs EDINSON o0 CONTRATISTAS
MUAVASA E.L.! | GENERALESS.A.C.
EERL ELRL. ANONIMA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o |Decl:rac‘m jurada ge datos del postor. (Anexa 1) sl ] E] S Sl
1o que acredte la de quien suscribe la oferta
IEn caso de persona jurdica, copia del cenificado de vigencia a2 poder del representanis kegal, Bpoderado o
para tal efecto.
b, En caso de persona natural, copia Gel documento nacional de identidad o documento anaiogo, o del centficado de| Sl S Sl Sl Sl
vigencia de poder olorpado por persona natural, del apederado o mandatario, segin
En @l caso da consortios, asta decuments debe sar presentado por cada und de kS imegramies del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segln comesponda.
c. Declaracion jurada de acuerde con el ileral b) del articulo 52 dei Reglamento. {Anexo 2) H] Sl St SI S
4 Declaracion jurada de cumplimento de los Termnes de Raferencia comenides en el numeral 3.1 6el Capiulo I de sl sl sI
3 la presente seccibn. (Anexo 3) Sl Si
e. Declaracién jurada de plazo de prastacion del servicia. (Anexo N 4) S| S Si Sl Sl
Promasa de cansorcio con firmas legalizadas, de ser el case, en la que §e consigne los integrantes, NO NO NO NO NO
f. el representante comin, €l domiciie comuin y las alas quese cada uno de los
integrantes del consercis, asicamo el parcentaje aquivalente a dichas ablgacionas. (Anexo N 5). CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE

‘\g'; 9 Precio de I oferta en soles. (Anexa ¥ 6) POR SUBSANAR | POR SUBSANAR | POR SUBSANAR Ell POR SUBSANAR
.
\

N Como se puede identificar del resultado de Ia revision y verificacion de las ofertas
O presentadas, los postores CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIJAVASA E.IL.R.L.,
SISA MAQUINARIAS E.LR.L., PANDO FARRO JESUS EDINSON y LPH
CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., presentaron el ANEXO N°06 para suma
alzada debiendo haber presentado el ANEXO N° 06 para precios unitarios: por lo
' que, en consideracion del Articulo 60.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado el cual establece que “Durante el desarrollo de Ia admisién, evaluacion y calificacion,
el érgano a cargo del procedimiento de seleccion solicita, a cualquier postor que subsane alguna
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omisién o corrija algin error material o formal de los documentos presentados, siempre y cuando no
alteren el contenido esencial de la oferta”, y teniendo en cuenta que las observaciones
realizadas son subsanables, el comité de seleccién por unanimidad acuerda solicitar a
los postores: CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIJAVASA E.L.R.L., SISA
MAQUINARIAS E.LR.L., PANDO FARRO JESUS EDINSON y LPH

CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., procedan a subsanar otorgandole un (01) dia
habil.

En consecuencia, el comité de seleccidon suspende el acto de Admisién de ofertas, a
la espera de la subsanacion de ofertas de los postores CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA MIJAVASA E.L.LR.L, SISA MAQUINARIAS E.I.R.L., PANDO FARRO
JESUS EDINSON y LPH CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., autorizando a su

presidente para que gestione las respectivas notificaciones con el operador SEACE
de la Municipalidad Provincial de Chiclayo.

No habiendo otro punto que tratar, se levanta la presente sesion siendo las 13:00
horas del mismo dia y firman todos los presentes en sefial de conformidad.

/] R
William L&onardo Supo Oliden Jorge Manuel Salirrosas Chambergo
residente Titular Primer Miembro Titular

O ar Renato Torres Pizarro
Segundo Miembro Titular
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2024-MPCH/CS
PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE SERVICIO DE

“INSTALACION DE CERCO PROVISIONAL DE CONTROL EN EL PERIMETRO
DEL PARQUE DE LAS FUENTES (EX VIVERO) DISTRITO Y PROVINCIA DE
CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE”

En la ciudad de Chiclayo, siendo las 14:30 horas del dia 2 de setiembre de 2024, en
la Subgerencia de Logistica y Control Patrimonial de la Municipalidad Provincial de
Chiclayo, ubicada en la Calle Elias Aguirre N° 240, del Distrito y Provincia de Chiclayo
— Lambayeque, los miembros del Comité de Seleccién designados mediante
FORMATO N° 04 — DESGINACION DEL COMITE DE SELECCION de fecha 19 de
agosto del 2024, encargado de la preparacién, conduccién y realizacion del
procedimiento de  seleccién de ADJUDICACION  SIMPLIFICADA  N°
12-2024-MPCH/CS, contando con el quorum necesario que exige la normativa de
contrataciones del Estado con la presencia de los siguientes miembros: William
Leonardo Supo Oliden, en su calidad de presidente titular, Jorge Manuel Salirrosas
Chambergo, en su calidad de primer miembro titular y Oscar Renato Torres Pizarro,
en su calidad de segundo miembro titular, se reunieron con la finalidad de continuar
el acto de admision, evaluacion, calificacién y buena pro, de las ofertas presentadas
por los postores en el presente procedimiento.

= ol
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Acto seguido el presidente del comité de seleccion informa que (i) con fecha 28 de
agosto de 2024 mediante CARTA N° 01-2024-MPCH/CS, CARTA N° 02-2024-
PCHICS, CARTA N° 03-2024-MPCH/CS y CARTA N° 04-2024-MPCHICS a través
de la plataforma del SEACE se solicité la subsanacion de ofertas a los postores
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIJAVASA E.l.R.L., PANDO FARRO JESUS
EDINSON, SISA MAQUINARIAS E.LR.L. y LPH CONTRATISTAS GENERALES
S.A.C., respectivamente y (ii) con fecha 2 de setiembre del 2024 se verifico el detalle

de subsanacién de ofertas a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del cual
se tiene que:
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» El postor CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIJAVASA E.LR.L.: procedio
subsanar su oferta, tal como se muestra en el siguiente reporte:

D g ik g SERVICIC DE INSTALACION DE CERCO DE CONTROL EN EL PERIMETRO DEL PARQUE DE LAS FUENTES (EX VIVERO), DE LA MUNICIPALIDAD
a PROVINCIAL DE CHICLAYO DEL DISTRITO ¥ PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.

Himers de Contratacian M.PCHICLAYO.2024.525

Datas del postor
Tips de Proveador
RUC / Cadige
Consarcio

Nombee © razon social ——

1 28/08/2024 1 =1 s Sl
(217578 xm)

> El postor PANDO FARRO JESUS EDINSON: procedié a subsanar su oferta, tal como
se muestra en el siguiente reporte:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

Entidsd convacants

Nomanclaturs AS.518.12.2024-MPCHITCS-1
Nre. de convecatona 1
Objets de contratacién Servicio
,J A Al SERVICIO DE INSTALACIN DE CERCO OE CONTROL EN EL PERIMETRO DEL PAROUE DE LAS FUENTES (EX VIVERO), DE LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE CHICLAYQ DEL DISTRITO Y PROVINCIA DE CHICLAYD, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.
u Himerg de Contratacién M.P.CHICLAYO.2024.525

(3‘{‘/ .,.M;...;h,"“”i*'r .'—'“— ——————

\-\-L Tipo de D-vv-do'
I

RUC / Cédige
Consarcio

Nowmbes 6 razdn social

‘ > El postor SISA MAQUINARIAS E.L.R.L.: NO SUBSANO su oferta, tal como se muestra
en el siguiente reporte: ,

Entidad convocants MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO
Homenclatara AS-SMAZ 2026 MRCHCS 1
Nro. de canvocators 1
Objelo de contratacion Servicio
SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO DE CONTROL EN EL PERIMETRO DEL PAROUE DE LAS FUENTES (EX VIVERDL DE LA MUNICIPALIDAD
Ctcriptin dol thiate PROVINCIAL DE CHICLAYQ DEL DISTRITC ¥ PROVINCIA DE CHICLAYO. DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.

Mimaers de Contratacion M.PCHICLAYO-2024.525

Catss def paster

Tipe de Proveedor

1 20/08/2024 1

Publirads = . 850
(217022 xm)
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» El postor LPH CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.: NO SUBSANO su oferta, tal
como se muesfra en el siguiente reporte:

Entidad convacante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYD

Nemenclaturs AS.-SM-12.2024-MPCHCSY

Tre. de convecatona 1

Chjets de contratasicn Servicio

Dascripeién dat objetn SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO DE CONTROL EN EL PERIMETRO DEL PAROUE DE LAS FUENTES (EX VIVERCH, OF LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE CHICLAYO DEL DISTRITO ¥ PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.

Numero de Contratacién M.A.CHICLAYO.2024.525

Datos del paster
Tipo de Proveedsr
RUC / Cadigo
Consarcio

Hombire o rasén social

1 28/00/2024 1 Publicade [ 2ca. Ve

(208822 xm)

CONTINUACION DE ADMISION:

Conforme a lo informado, el comité procede a revisar y verificar los documentos de las
ofertas por subsanar, obteniendo el siguiente resultado final:

e CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO PROVISIONAL DE CONTRO EN EL PERIMETRO DEL PARQUE DE LAS FUENTES (EX VIVERC) DISTRITO Y PROVINCIA DE CHICLAYD,
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE
LEDGGUI
CONSTRUCTORA I CORPORATION LPH
. PANDO FARRD P
w POSTOR Y CONSULTORA | MAQUINARIAS JESUS EDINSON SQCIEDAD CONTRATISTAS
MUAVASA ELRL ELRL ANONIMA GENERALESS.A.C.
CERRADA
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
iDach'a:bﬂjunsu de datos del posiar. {Anexo 1) Si Ll Si si Si
|o que acredile L rep i6n de quian suscriba la oferta
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apsderads o
mandatario designade para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documanio nacional de identidad o Socumento andlogo, o del certcada de| Si sl Sl Si Si
vigencia de poder ctorgado por persona natural, del o . segdn
En 2l caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada une de los integrantes del consorcio
que suscriba i3 pe d , Segln correspi
Declaracién jurade de acuerdo con el Reral b) del articulo 52 del Reglamento. [Anexo 2) H S| H Ell Si
Declaracion jurada de cumplmento de los Térmnos de Referencia conlenides en el numeral 3.1 del Capiiulo [l de sl sl s
ta presente seccion. (Anexo 3) Si Sl
Declaracién urada de plaza de presiacion del servicio, (Anexo N 4) sl Sl Sl £ Si
Framasa da censarcio con frmas lagalizadas, de ser ¢l caso, en la que se consigne los integrantes, NO NO NO NO NO
el representante comun, el domiciio comun y las onllgachnes alas que se compromete cada uno de fos
del jptima adehas (Anexo N°S). CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE

Frecio de la oferta en soles. (Anexo N 6) Si NO SUBSANO Sl Sl NO SUBSANO

En consecuencia, las ofertas de los postores SISA MAQUINARIAS E.l.R.L. y LPH

CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. no son admitidas, por cuanto no cumplieron

con subsanar el ANEXO N° 06 y presentarlo conforme al sistema de contratacion

requerido en el Capitulo 1, literal 1.5 Sistema de contratacion de las Bases Integradas
del procedimiento en el plazo de (01) un dia habil otorgado.

N

EVALUACION

Acto seguido el comité en pleno, procede a dar inicio a la etapa de evaluacién de las
propuestas admitidas conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal a) del
numeral 74.2 del articulo 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
precisandose que el unico factor de evaluacion es el precio, segun los factores de

evaluaciéon considerados en las bases integradas, siendo el resultado conforme al
siguiente detalle:
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_— CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO PROVISIONAL DE CONTRO EN EL PERIMETRO DEL PARQUE DE LAS
FUENTES (EX VIVERO) DISTRITO Y PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

,,: sosToR CONSTRUCTORAY CONSULTORA |  LEDGGUI CORPORATION
MIJAVASA E.L.R.L SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
; : OFERTA ECONOMICA OFERTA
FACTORES DE EVALUACION - EVALUACION ECONOMICA - PUNTAE ECOROMICA SUREIE

S,

Evaluacion:
Se evaluara considerando la oferta econdmica del postor.
Acreditacion:

Se acrediiara mediante €l documento que contiene I
oferta economica (Anexo N° 7).

LA EVALUACION CONSISTRA EN ASIGNAR UN PUNTAJE
DE CEEN {100) PUNTOS A LA OFERTA DE PRECIO MAS
BAJO Y OTORGA A LAS DEMAS OFERTAS PUNTAJES

INVERSAMENTE PROPORCIONALES A SUS
A. PRECIO RESPECTIVOS PRECIOS, SEGUN LA SIGUENTE 125,000.00 100.00 197620.73 63.252
FORMULA:
) _
Pi =Om x PMP
0i

Donde:

| = Oferta.

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar.
Oi=Precio i.

Om = Precio de la oferta mas baja.
PMP= Puntaje maximo del precio

PUNTAJE DE EVALUACION ECONOMICA 100.00 63.252

Al respecto de la evaluacién, se tiene que el postor PANDO FARRO JESUS
EDINSON durante la etapa de evaluacién ha sido DESCALIFICADO debido que al
presentar la subsanacién del ANEXO N° 06 modificé el precio de su oferta
incumpliendo con lo estipulado en el articulo 60:

“(...) 60.1. Durante el desarrollo de la admisién, evaluacion y calificacion, el
érgano a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane
alguna omisién o corrija algin error material o formal de los documentos
presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de la oferta. (...)"
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Conforme a la evaluacion econdémica realizada y a los puntajes obtenidos por cada
postor se procede a establecer el orden de prelacion de acuerdo con los resultados en
el siguiente cuadro:

=T
s
3
= = -
o] = - = % — O
(=] 7 I 4 = o @A o
e _ = o == <
= < O - =z © &
= 5 G = 5 S =
POSTOR 9 - = = o x o
w9 = . (7Y ]
3 = & =] “w = =
— [— 4 — =0 = e
= = = - = = s
[ £ 2 = = 2 o
> = > b | =4
e a = a (=]
s
=
=
[~
CONSTRUCTORAY
CONSULTORA 100.00 100.00 5.00 105.00 1
MIUJAVASA E.ILR.L.
LEDGGUI
CORPORATION = . =
63.252 63.252 3.163 66.415 2
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

ETAPA DE CALIFICACION DE OFERTAS:

El comité de selecciéon considerando el Orden de prelacion de las ofertas, procede con

la Etapa de Calificacion de las Ofertas, etapa que se realiza conforme a lo establecido
en los numerales 75.1 y 75.2 del articulo 75 del Reglamento, obteniendo el siguiente

TE 1 CONTRATACION DE SERVICIO DE INSTALACION DE CERCO PROVISICNAL DE CONTRO EN EL PERIMETRO DEL PARQUE DE LAS FUENTES (EX VIVERO) DISTRITO Y PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE
CONSTRUCTORAY LEDGGUI CORPORATION
» POSTOR CONSULTORA MUAVASA SOCIEDAD ANONIMA
E.LRL CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE CUMPLE
TRzquisiios.
Para la ejecusion del Servicio el contratista utiizara el aquipo minima que se detala:
% RELACION DE EQUEFOS MINMO
EQUIFQ CANT

B.1, EQUIPAMIENTC MAQUING DE SOLDAR DE 280 AMP 0z sl 51
ESTRATEGICO GRURQ ELECTROGENQ DE 38 HR-20KWT 2

COMPRESORA DEARE PARA PNTURA 02

Acraditacidn:

|Copla de documentos que sustenten 2 propiedad, la posesion, el compromso dz compra venta o alquier u otro documento que acrednes i dspeonibiidad del

gce requerde.

arqn'sim:

E postor debe acraditar un manto facturade acumulado equivalamte a S/, 308,000.00 (Trescizntos Ocho Mil con 00/100 soles), par la contratacion de servicios iguales o

simiares al objeto de k convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a  fecha dz b presentacion oe ofertas que se computarin desce a fecha de la

oemsion del de pago, seglin comesponda.

En ¢l casc de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener 8 condicidn 0e mero y pequedia empresa, se acredis una experiencia de S/. 45,200 00 (Cuarents y Cinco

il Dosciantos con 00/100 soles), por la venta da servicias iguales o simiares al objeto da @ convoeatara, durants los ocho (B) afios anteriores a la fecha defa

|presentacion de oferas que se computarin desde la fecha da fa vdad o emsién del de pago, segin Enelcasode  todas
C. EXPERIENCIA DEL Ios integrantes deben comtar con la condicin de micro y pequeia empresa.
POSTOR EN LA Se consideran servicios simiares a o3 sigulentes: EJECUCION DE SERVICIOS SIMLARES: TALES COMO LA EJECUCION DE SERVICIOS DE MANTENMENTO Y /0 st 3l

IALDAD CONTRUCCKIN DE CERCOS FERMETRICO, Y /0 REPARACIONES DE CERCO PERIVETRICO. Y /0 MEJORAMENTO DE CERCG FERIMETRICO,Y/C AMFLIACION DE CERCO

PERMETRICO Y /O INSTALACION DE CERCO PERMETRICO.

Acreditaeion:

La experlencia del pestor en ka especialidad se acrecitara con cepia simple de (i) contratos u ordenes da serviews, y su respectiva conformidad o censtancia de

; a () de papo cuya on se acredee y , can voucher de deposito, nota de sbono, reporte de estado de
cuanta, cualquer otre documento emtido por Entidad del sistama financiaro qua acredite ef abono o mediante cancelacion en & mamo comarobants de pago,
carrespendientss @ un miximo de vaints (20) contratacianes.
RESULTADO CALIFICADO CALIFICADO




